
 

MEMORANDO SEI Nº 0024714002/2025 - SES.UAD.ACM

 

 

Joinville, 05 de março de 2025.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 041/2025
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem (Sondas e Coletores)
 
 

Em atenção à Convocação SAP.LCT (SEI nº 0024577153) e Convocação SAP.LCT (SEI nº 0024599429), seguem as informações acerca da amostras convocadas:
 

ItemMaterial/Serviço Fornecedor Convocação Informação
10 12913 - FIXADOR PARA SONDA NASAL Angular Produtos para Saúde Ltda 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710546

20 25697 - SONDA DE ALIMENTACAO POR GASTROSTOMIA
SILICONE NR 20 Joaomed Comércio de Materiais Cirúrgicos S/A 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710546

21 912665 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14 SISTEMA
FECHADO 28 CM A 37 CM Joaomed Comércio de Materiais Cirúrgicos S/A 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710546

22 25699 - SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL Nº 14 SISTEMA
FECHADO 54 CM Joaomed Comércio de Materiais Cirúrgicos S/A 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710546

23 25700 - SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 16 SISTEMA
FECHADO 54 CM Joaomed Comércio de Materiais Cirúrgicos S/A 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710546

27 917691 - SONDA NASOENTERAL Nº 08 ELASTICA Lemed Comércio de Material e Medicamentos
Hospitalares Ltda 0024599429 Amostra não recebida

28 917689 - SONDA NASOENTERAL Nº 10 ELASTICA Lemed Comércio de Material e Medicamentos
Hospitalares Ltda 0024599429 Amostra não recebida

29 917690 - SONDA NASOENTERAL Nº 12 ELASTICA Lemed Comércio de Material e Medicamentos
Hospitalares Ltda 0024577153 Amostra recebida, SEI nº 0024710352

 

05/03/2025, 12:55 SEI/PMJ - 0024714002 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000026924736&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2



 
Atenciosamente,
 
 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 05/03/2025, às 12:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto
Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0024714002 e o código CRC C500BE85.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.264936-9

0024714002v3

05/03/2025, 12:55 SEI/PMJ - 0024714002 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000026924736&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2


